Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.15 г. №  0851
О внесении изменений                                                                                                           в постановление администрации
Некрасовского муниципального  района                                                                             от 26.12.2014 г.  № 2408
В соответствии с Постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 31.12.2009 г. № 1526 «Об утверждении порядка разработки, принятия и реализации районных целевых программ»  и в связи с приведением районной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Некрасовского муниципального района» на 2015 - 2020 годы в соответствие с бюджетом Некрасовского муниципального района Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения согласно приложению в районную целевую программу «Развитие сельского хозяйства Некрасовского муниципального района» на 2015 - 2010 годы, утвержденную постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 26.12.2014 года № 2408 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Некрасовского муниципального района» на 2015 - 2020 годы (далее «Программа»).
2. Управлению финансов Некрасовского муниципального района предусмотреть финансирование мероприятий, вносимых в Программу в бюджете на 2015 год.
3. Контроль  за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации Некрасовского муниципального района Н.Н. Коряковского.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
    Глава  муниципального  района                                   Н.В.Золотников
Приложение

к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района

                                                                                                  от 01.04.15 г. №  0851
ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в районную целевую программу «Развитие сельского хозяйства Некрасовского муниципального района» на 2015-2020 годы
1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования                                                                                                       Программы

	общая потребность в финансовых ресурсах составляет – 1565,306 млн. рублей, в том числе: предполагаемое привлечение средств из областного бюджета – 174,735 млн. рублей; за счёт внебюджетных источников – 1279,670 млн. рублей; предполагаемое привлечение средств из федерального бюджета - 99,120 млн. рублей; местный бюджет – 11,781 млн. рублей.

2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования
	Плановый объём финансирования (млн. руб.)

	всего
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Итого по РЦП
	1565,306
	217,883
	227,478
	264,150
	279,970
	285,495
	290,330

	местный бюджет
	11,781
	1,873
	1,958
	1,970
	1,970
	2,005
	2,005

	внебюджетные источники
	1279,670
	190,000
	197,970
	211,670
	223,760
	226,860
	229,410

	Справочно:

	федеральный бюджет
	99,120
	13,980
	15,240
	15,850
	17,250
	17,850
	18,950

	областной бюджет
	174,735
	12,030
	12,310
	34,660
	36,990
	38,780
	39,965

3. Таблицу раздела VI «Перечень программных мероприятий» с пункта 11 «Предоставление субвенции на реализацию полномочий в части организации и содержания скотомогильников (биотермических ям)» изложить  в следующей редакции:

	11.
	Предоставление субвенции на реализацию полномочий в части организации и содержания скотомогильников (биотермических ям)
	всего
	1,250

	1,250

	УСХиПР

	2015
	0,750

	0,750

	2016
	0,1

	0,1

	2017
	0,1

	0,1

	2018
	0,1

	0,1

	2019
	0,1

	0,1

	2020
	0,1

	0,1

	12.
	Субвенция на выполнение мероприятий по отлову, временной изоляции, умерщвлению безнадзорных животных и утилизации их трупов
	2015
	0,47

	0,47

	УСХиПР

	2016
	0,50

	0,50

	2017
	0,50

	0,50

	2018
	0,70

	0,70

	2019
	0,70

	0,70

	2020
	0,70

	0,70

	13.
	Предоставление субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания
	2015
	1,563

	1,373
	0,19
	УСХиПР

	2016
	1,566

	1,446
	0,12

	2017
	1,566

	1,446
	0,12

	2018
	1,566

	1,446
	0,12

	2019
	1,566

	1,446
	0,12

	2020
	1,566

	1,446
	0,12

	Итого по РЦП
	всего
	1565,306
	99,120
	174,735
	11,781
	1279,670

	2015
	217,883
	13,980
	12,030
	1,873
	190,000

	2016
	227,478
	15,240
	12,310
	1,958
	197,970

	2017
	264,150
	15,850
	34,660
	1,970
	211,670

	2018
	279,970
	17,250
	36,990
	1,970
	223,760

	2019
	285,495
	17,850
	38,780
	2,005
	226,860

	2020
	290,330
	18,950
	39,965
	2,005
	229,410

	№

п/п
	Наименование задачи/мероприятия
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объём финансирования,

млн. руб.
	Исполнитель мероприятия

	наименование
 (единица измерения)
	плановое значение

	всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВИ